PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA  N.º  961/00

Institui  Comissão Especial para Avaliação de Máquinas

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA ,   Estado  do

Paraná no uso de suas atribuições,
   R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E
  Art. 1º.  Instituir Comissão Especial  para efetuar a avaliação das máquinas:

I – 01 (um) Trator Esteira FD9, marca Engine, ano 1982, motor MWM,

Chassi 20107.
II – 01 (um) Rolo Compactador, marca Muller.

Art. 2º. Designar, os senhores Gerônimo Lovatto, Secretário Municipal de

Agricultura, Indústria e Comércio portador do CPF n.º 345.992.079-34; Gerson Betanin,
empresário e mecânico na cidade de Cascavel  portador do CPF n.º 545.671.309-87 e Udo
Flôr, empresário e mecânico da cidade de Maripá portador do CPF n.º 369.283.139-00, para
sob a presidência  do primeiro, emitirem Laudo  de Avaliação circunstanciado num prazo
máximo de 10 (dez)  dias a partir desta data.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor  na data de sua publicação.

  REGISTRE – SE.
  PUBLIQUE – SE.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA ,
em 23 de outubro de 2000.

       DANIEL WUTZKE
        Prefeito Municipal

 SERGIO LUIZ MACCARI
 Sec. Mun. de Administração